

ईमेल / E-Mail : dce1alhw@gmail.com
जीएसटीएन / GSTIN : 35AAAGE0986L1DG

दूरभाष / Phone: 03193-232504, 232323
वेबसाइट / Website: <http://alhw.and.nic.in>

No.ALHW/DCE(A)/EE (OS)/ e-Quotation-01/2026-27/

Date: 12.05.2026.

Notice Inviting e-Tender


The Executive Engineer (C), OS Division, O/o Deputy Chief Engineer-(A), Andaman Lakshadweep Harbour Works, Sri Vijaya Puram for on behalf of the President of India invites online Item Rate tender from the eligible candidates having fulfillment of NIT condition for the following work:


Sl. N	Tender No. & Name of work	Estimated Cost(in Rs.)	Earnest Money Deposit	Period of Completion	Eligibility Criteria	Uploading Date	Publish Date
1)	No.ALHW/DCE-(A)/EE(OS) / e-Quotation-01 /2026-27 Creating a Video Documentary in connection with development of Sea Port Terminal at Swaraj Dweep in Andmaan & Nicobar Islands.	Nil	0.00	20(Twenty) Days	Candidates who those who fulfills the NIT eligibility criteria .	Document Download/Sales Start Date 12.05.2026 from 1850 Hrs. Clarification start date 12.05.2026 from 1855 Hrs. Bid submission start date 12.05.2026 from 1855 Hrs. Technical Bid opening date 19.05.2026 at 1500 Hrs.	12.05.2026 Document Download/sales end Date 18.05.2026 upto 1500 Hrs. Clarification end date 15.05.2026 upto 1600 Hrs. Bid submission end Date 18.05.2026 upto 1500 Hrs. Price Bid Opening Date After evaluation of technical bid.

The tender forms, eligibility criteria and other details can be obtained from the website <https://eprocure.gov.in>.

Copy To:-

- 1) The Chief Engineer & Administrator, ALHW, Sri Vijaya Puram for kind information please.
- 2) The Assistant Accounts Officer under DCE-A Circle, ALHW, Sri Vijaya Puram.
- 3) The Assistant Engineer(C), Defence Project-I/II, DD Extension, sub div/Hope Town Extension/ Baratang/Shaheed /Swaraj Dweep, Central Plan & Plan work of DSS & PMB,DWTD, Fisheries & Forest Dept., MPLAD & NP Maint. Work of PMB & DSS, Maintenance, ALHW, Sri Vijaya Puram.
- 4) The Cashier through AAO, ALHW, Sri Vijaya Puram..
- 5) The Notice Board
- 6) Office Copy


Executive Engineer (ALHW)
OS Division,ALHW, Sri Vijaya Puram
On behalf of President of India


Executive Engineer (C)
OS Division,ALHW, Sri Vijaya Puram
On behalf of President of India



भारत सरकार
उप मुख्य अभियंता - अंडमान कार्यालय
अंडमान लक्षद्वीप बंदरगाह संकर्म
श्री विजयपुरम

Government of India
Ministry of Ports, Shipping and Waterways
Office of the Deputy Chief Engineer (Andaman)
Andaman Lakshadweep Harbour Works
Sri Vijaya Puram-744101



ईमेल / E-Mail : dce1alhw@gmail.com
जीएसटीएन/ GSTIN : 35AAAAGE0986L1DG

दूरभाष / Phone: 03193-232504, 232323
वेबसाइट / Website: <http://alhw.and.nic.in>

सं.एएलएचडब्ल्यू/डीसीई- (ए)/ईई (ओएस) / उद्धरण -01/2026-26

दिनांक 12/05.2026

ई-निविदा आमंत्रित करने वाली सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कार्यकारी अभियंता (सी), ओएस डिवीजन, उप मुख्य अभियंता-(ए) कार्यालय, अंडमान लक्षद्वीप हार्बर वर्क्स, श्री विजयपुरम, निम्नलिखित कार्य के लिए एनआईटीई की शर्तों को पूरा करने वाले पात्र उम्मीदवारों से अ, नलाइन मद दर निविदा आमंत्रित करता है :-

क्रम सं	निविदा सं और कार्य का नाम	प्राक्कलित लागत (रुपयों में)	व्याजा राशि	पूरा करने की अवधि	पात्रता के मानदंड	अपलौडिंग तिथि	दि.12.05.2026	प्रकाशन तिथि	दि. 12.05.2026
1	सं.एएलएचडब्ल्यू/डीसीई- (ए)/ईई (ओएस) / 2026-27 अंडमान और निकोबार द्वीप समूह के स्वराज द्वीप पर समुद्री बंदरगाह दर्मिन्ल के विकास के संबंध में एक डीडीओ बुलाविका का निर्माण।	शून्य रूपये	शून्य रूपये	20 वीस दिन	वे उम्मीदवार जो एनआईटीई पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं।	दस्तावेज डाउनलोड/विक्रय प्रारंभ की तिथि समष्टीकरण की प्रारंभिक तिथि बोली प्रस्तुति की प्रारंभिक तिथि तकनीकी बोली खोलने की तिथि	दि. 12.05.2026 को 1855 बजे से दि. 12.05.2026 को 1855 बजे से दि. 12.05.2026 को 1855 बजे से दि. 19.05.2026 को 1500 बजे	दस्तावेज डाउनलोड/विक्रय समाप्ति की तिथि समष्टीकरण समाप्ति की तिथि बोली प्रस्तुति की समाप्ति तिथि कीमत बोली खोलने की तिथि	दि. 18.05.2026 को 1500 बजे तक दि. 15.05.2026 को 1600बजे से दि. 18.05.2026 को 1500 बजे तक तकनीकी बोली का मूल्यांकन के उपरांत

बसाईट <https://eprocure.gov.in> से निविदा प्रपत्र, पात्रता मानदंड और अन्य ब्यौरे प्राप्त किए जा सकते हैं।

प्रतिलिपि प्रेषित :-

1. मुख्य अभियंता एवं प्रशासक, अलबस, श्री विजय पुरम को सादर सूचनाार्थ ।
2. उप मुख्य अभियंता अंडमान परिमंडल, अलबस, पोर्ट ब्लेयर के अधीन सहायक लेखा अधिकारी।
3. सहायक अभियंता (सि), रक्षा परियोजना- I/11, नि.मो. परिवहन, उप मंडल/होपटलन परिवहन/बारादंग/शहीद /स्वराज द्वीप/ज.से.नि. और प.प्र.बो. का केंद्रीय योजना और योजना कार्य, फलन प्रबंध बोर्ड और जहाजरानी सेवा निदेशालय अनुसंधान, अलबस, पोर्ट ब्लेयर का डीडब्ल्यूटीडी का निदेश कार्य, मत्स्य और वन विभाग, सां.रसा.शे.वि. और योजनांतर अनुसंधान कार्य ।
4. रोकडिया को सहायक लेखा अधिकारी, उप मुख्य अभियंता अंडमान परिमंडल, अलबस, श्री विजय पुरम के माध्यम से ।
5. सूचना पत्र।
6. कार्यालय प्रति।

कार्यपालक अभियंता (सि)
ओएस मंडल अलबस, श्री विजय पुरम
भारत के राष्ट्रपति की ओर से और उनके लिए

(Handwritten Signature)